
                                    

 

             Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 -фз о 

противодействии коррупции в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в МБОУ Лицей №1    

                п р и к а з ы в а ю: 

               1. Назначить с 15.01.2022 года председателя профсоюза  Кузьмину Т.Н 

ответственной за   противодействие коррупции в МБОУ Лицей №1. 

             2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в 

составе: 

-  Тютерев В.А. – председатель комиссии  

-  Львова Л.В. – член комиссии 

-  Семенов Ф.Д. – член комиссии  

3.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
   

 

 

 

           

     

 Директор                                                                                              Тютерев В.А. 

 

 С приказом ознакомлены :                                                                   Л.В. Львова  

                                                                                                             Т.Н. Кузьмина  

                                                                                                              Ф.Д. Семенов  

  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»                                

муниципального образования  

«город Бугуруслан» 

         Оренбургской области 

  

 

П Р И К А З 

                 15.01.2022 № 7 

  

      О назначении ответственных по  

      противодействию коррупции  

 

 

 

 

 

 

 


